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Paraisten lukio ja Pargas svenska gymnasium ovat syksystä 2016 lähtien
järjestäneet ylioppilaskirjoitukset yhteisessä tilassa Sarlinska skolanin
liikuntasalissa. Koulun liikuntasali puretaan kevään ja kesän 2021 aikana, minkä
takia vaihtoehtoisia paikkoja ylioppilaskirjoitusten järjestämiseen on lähdetty
kartoittamaan.

 Ylioppilastutkintolautakunnan yleisissä määräyksissä ja ohjeissa koetiloihin
liittyen todetaan seuraavaa:

 "Koetilaksi varataan riittävän tilava ja häiriötön huone, joka kalustetaan koetta
varten hyvissä ajoin. [...] Pöydät ja kokeen vaatimat sähkö- ja verkkojohdot tulee
sijoittaa siten, että kokelailla on riittävästi tilaa työskennellä toisiaan
häiritsemättä. [...] Istumapaikkojen sijoittelun on oltava sellainen, ettei kokelailla
ole tilaisuutta nähdä toistensa koevastauksia."

 Lautakunta ohjeistaa vielä WC-tiloista sekä erityisjärjestelyistä, jotka voivat liittyä
esimerkiksi kokelaan sairauteen tai vammaan.

 Edellä esitetyn ylioppilastutkintolautakunnan ohjeistuksen lisäksi Paraisten
lukioiden rehtorit ovat korostaneet seuraavia asioita, kun on tarkasteltu eri
vaihtoehtoja ylioppilaskirjoitustilaksi:

 - Tilojen tulee olla lähellä lukioiden opetustiloja. Näin kirjoitusten valvontaan
osallistuvalla opettajalla on mahdollisuus hoitaa myös perusopetuksen opetuksen
tunteja. Kummallakin lukiolla on opettajia, jotka työskentelevät sekä
perusopetuksessa että lukiossa.

 - Yhteinen tila lukioille on kirjoitusten kannalta ensiarvoisen tärkeä asia. Yhteinen
tila helpottaa sähköisten ylioppilaskirjoitusten järjestämistä sekä kirjoitusten
valvontaan liittyvää organisointia.

 - Ylioppilaskirjoitustilan yhteydessä täytyy olla pientiloja eriyttämistä varten.
 - Tilan tulee olla sellainen, että kokelaiden valvonta sujuu esteettä.

 Ylioppilaskokelaiden määrä vaihtelee vuosittain. Paraisten lukion rehtorin arvion
mukaan kokelaita on syksyllä 2021 korkeintaan 33, Pargas svenska gymnasiumin
rehtori arvioi kokelaita olevan korkeintaan 70.

 Ylioppilaskirjoitukset kestävät syys-lokakuussa noin kolme viikkoa ja
maalis-huhtikuussa noin kolme viikkoa.

 Kirjoituksiin varatussa tilassa ei voi tällöin olla muuta toimintaa.

Ehdotus Kaupunginhallitus päättää, että Paraisten lukion ja Pargas svenska gymnasiumin



ylioppilaskirjoitustilaksi varataan lukuvuosien 2021-2022 ja 2022-2023 ajaksi
Paraisten urheilu- ja nuorisotalo Punt.

Päätös Keskustelun kuluessa Mikael Holmberg ehdotti Maria Lindell-Luukkosen
kannattamana, että asia palautetaan lisäselvitysten tekemiseksi vaihtoehdoista,
miten ylioppilaskirjoitukset voidaan järjestää keväällä ja syksyllä 2022-2023.

Puheenjohtaja totesi, että hän oli tehnyt kannatetun palautusehdotuksen.
Kaupunginhallituksen on sen vuoksi äänestettävä asian käsittelyn jatkamisesta ja
palauttamisesta. Käsittelyn jatkamista kannattava äänestää Jaa ja palauttamista
kannattava äänestää Ei. Äänestys toimitetaan nimenhuudolla.

Kaupunginhallitus hyväksyi puheenjohtajan ehdottaman äänestysmenettelyn.

Äänestyksessä annettiin
Jaa-ääniä 1
Ei-ääniä 10

Liite 18 Äänestyspöytäkirja

Puheenjohtaja totesi, että kaupunginhallitus oli päättänyt palauttaa asian.
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